
9
8
6

1
9
4
3

4
2
3

19291 91

187 187

374

Арт. 35.

(35БК)

Места

крепления

к стене

Бланк МСК 94/87/59/35 Лотос 115

9
3
9

Место

для подведения

(отведения) воды

86

466

600498

92 320

1150

5
5

Место

крепления

кронштейна

Места крепления

к стене

Арт. 94.

Арт. 94.

468

Вид  справа

Места крепления по высоте

указаны с учётом расположения

верхнего края пенала и зеркала

на высоте 2000 мм.

Тумба напольная "Lotos 55 нерж.сталь"  арт. 94.

Пенал "Lotos 35 нерж.сталь"        арт. 35. (35БК).

Зеркало "Lotos 75/86"                    арт. 87.

Шкаф навесной "Lotos 35"            арт. 59. лев./прав.

Раковина "Lotos 115"                     левая / правая.

Комплект :

1
8
4
8

1
9
8
5

2
0
0
0

Вывод кабеля для под -

ключения к сети ~220V

1
1
9
7

1
9
4
4

Арт. 87. Арт. 59

(Пр./Лев.)

8
6
0

81.5 592

755 340

90 160 90

1097

317.5

2

7
1
4

3
1
5

3
4
8

3
1
5

3
4
8

7
8
3


